МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020                                                                                                          № 12

п. Киевский

О внесении изменений в сводную бюджетную
 роспись и лимиты бюджетных обязательств
бюджета  муниципального образования
Толпаровское сельское  поселение
на 2020 финансовый  год

          В целях обеспечения  финансовой устойчивости муниципального образования Толпаровское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств   бюджета  муниципального образования Толпаровское сельское  поселение  на 2020 финансовый  год следующие изменения:
1) уменьшить объемы бюджетных ассигнований на 2020 год по отдельным направлениям расходов  бюджета муниципального образования  Толпаровское сельское поселение согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) направить бюджетные ассигнования в сумме, предусмотренной приложением № 1 к настоящему постановлению,  на финансовое обеспечение отдельных направлений расходов  бюджета муниципального образования  Толпаровское сельское поселение  на 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Толпаровского сельского поселения                                                     А.И.Романов

Приложение № 1
к постановлению Администрации Толпаровского сельского поселения      от 27.04.2020 № 12

Перечень
направлений расходов  бюджета муниципального образования Толпаровское сельское поселение, подлежащих уменьшению в 2020 году по сводной бюджетной росписи бюджета

	                            Наименование показателя
	Коды бюджетной классификации
	на 2020 год

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР

	Муниципальное казенное учреждение «Администрация Толпаровского сельского поселения»

	50000,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	21000,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций

901

0104

99 0 01 00204

	21000,00

	Центральный аппарат
	901
	0104
	99 0 01 00204

	Иные выплаты персоналу государственных ( муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	901
	0104
	99 0 01 00204
	122
	11000,00

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных) нужд

901

0104

99 0 01 00204

244

10000,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	901
	0700

	3000,00

	Проведение мероприятий для детей и молодежи

901

0707

99 0 00 04310

3000,00

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных) нужд
	901
	0707
	99 0 00 04310
	244
	3000,00

	КУЛЬТУРА
	901
	0801

	26000,00

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации

901

0801

99 0 00 04409

	26000,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	901
	0801
	99 0 00 04409

	26000,00

	Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда
	901
	0801
	99 0 00 04409
	112
	5000,00

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных) нужд
	901
	0801
	99 0 00 04409
	244
	21000,00

2

Приложение № 2
к постановлению Администрации Толпаровского сельского поселения  от 27.04.2020 № 12

Перечень
направлений расходов бюджета муниципального образования Толпаровское сельское поселение, подлежащих увеличению
в 2020 году по сводной бюджетной росписи  бюджета

	                            Наименование показателя
	Коды бюджетной классификации
	на 2020 год

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР

	Муниципальное казенное учреждение «Администрация Толпаровского сельского поселения»

	50000,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	21000,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций

901

0104

99 0 01 00204

	21000,00

	Центральный аппарат
	901
	0104
	99 0 01 00204

	Резервные средства
	901
	0104
	99 0 01 00204
	870
	21000,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	901
	0700

	3000,00

	Проведение мероприятий для детей и молодежи

901

0707

99 0 00 04310

3000,00

	Резервные средства
	901
	0707
	99 0 00 04310
	870
	3000,00

	КУЛЬТУРА
	901
	0801

	26000,00

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации

901

0801

99 0 00 04409

	26000,00

	Резервные средства
	901
	0801
	99 0 00 04409
	870
	26000,00